
LAATUPOLITIIKKA

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n tavoitteena on 
yhteistyössä eri toimijoiden kanssa taata kaikille yhden-
vertainen oikeus eettisesti kestävään urheiluun. Toiminnan 
tarkoituksena on puhtaan urheilun, turvallisuuden ja rei-
lun pelin puolustaminen, urheilun maineen parantaminen, 
urheilutoimijoiden suojelu, urheilun eettisyyden vahvista-
minen sekä urheilun oikeudenmukaisuuden ja rehellisyy-
den takaaminen. 

Vastaamme osaltamme antidopingtoiminnan, kilpailuma-
nipulaation torjunnan sekä katsomoturvallisuuden ja -viih-
tyvyyden valtiosopimusten toimeenpanosta Suomessa. 
Lisäksi vahvistamme urheilun yleistä eettisyyttä yhteis-
työssä muiden toimijoiden kanssa sekä toimimme aktiivi-
sena keskustelijana

Edistämme urheilun oikeudenmukaisuutta vaikuttami-
sella, viestinnällä, koulutuksella ja tutkimuksella sekä vah-
vistamme urheilun eettistä pohjaa arvojemme mukaisesti: 
luotettavasti, oikeudenmukaisesti ja yhdessä. Olemme 
sitoutuneet seurannan, arvioinnin ja kehittämisen avulla 
varmistamaan prosessiemme vaatimustenmukaisuuden, 
asiakkaidemme ja sidosryhmiemme tyytyväisyyden sekä 
toimintamme jatkuvan parantamisen.

Laatupolitiikka on osa strategisten tavoitteidemme saa-
vuttamista, toimintakulttuuriamme ja arjen toimintaamme. 

OIKEUDENMUKAISUUS: 
Kohtelemme ja kohtaamme kaikki 
yhdenvertaisesti, ennakkoluulottomasti ja 
kunnioittavasti. Olemme lahjomattomia, 
puolueettomia ja riippumattomia.

YHTEISTYÖ: 
Kunnioitamme, arvostamme ja kuuntelemme aidosti 
sidosryhmiämme. Sitoudumme ja haluamme muiden 
sitoutuvan yhteiseen tekemiseen urheiluun eettisyyden 
vahvistamiseksi. Teemme avointa yhteistyötä.  
Olemme helposti lähestyttäviä, rohkeita ja kannustavia. 
Olemme keskeinen ja tärkeä osa urheiluliikettä.

LUOTETTAVUUS:
Kunnioitamme ja noudatamme yhteisiä 
säännöstöjä ja sopimuksia. Toimimme 
läpinäkyvästi, mutta noudatamme ehdotonta 
vaitiolovelvollisuutta sitä vaativissa asioissa. 
Olemme ammattitaitoisia ja hoidamme 
tehtävämme luotettavasti. Näytämme itse 
esimerkkiä vastuullisesta toiminnasta.

Laatupolitiikkamme perustana ovat:


